[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23.09.2016

№ 136-р

ст. Раздольная
О назначении ответственного за выдачу удостоверения
народного дружинника на территории Раздольненского
сельского поселения Кореновского района

В соответствии с Федеральным законом от 2 апреля 2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Законом Краснодарского края от 28 июня 2007 года № 1267-КЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка в Краснодарском крае», постановлением администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от    23 ноября 2015 года № 196 «О образовании штаба по взаимодействию в области организации участия граждан в охране общественного порядка, профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района.

1. Назначить ответственного за выдачу удостоверения народного дружинника на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района ведущего специалиста общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района Агафонову Марину Сергеевну.

2. Ответственному за выдачу удостоверения народного дружинника в своей деятельности руководствоваться приложением №1 «Порядок выдачи  удостоверения народного дружинника в Краснодарском крае» к Закону Краснодарского края от 28 июня 2007 года № 1267-КЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка в Краснодарском крае».

3. Признать утратившим силу распоряжение администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 30 марта 2016 года № 33-р «О назначении ответственного за выдачу удостоверения народного дружинника на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района».
4. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 23 сентября 2016 года № 136-р

«О назначении ответственного за выдачу удостоверения

народного дружинника на территории

Раздольненского сельского поселения Кореновского района»

Проект подготовлен и внесен:

общим отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

ведущий специалист общего отдела

М.С. Агафонова
Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева